v UAI

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera:

Licenciatura en Ciencia Politica

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 21 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TEORIA POLITICA |

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION

HISTORIA POLITICA
ARGENTINA

SISTEMAS POLITICOS
COMPARADOS 1

ESTADISTICA SOCIAL
SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION |
SUJETO Y SOCIEDAD

POLITICA Y DERECHO

OPT (15): HISTORIA DE
LAS RRII

Altomare,
Santiago

Ignacio

Colotta, Mariana
Montano,

Antonio Gerardo

Galvéan, Facundo
Gabriel

Heit, Evangelina
Sallis, Hugo
Javier

Singman,
Ezequiel

Zaffaroni,
Mariana

Lavallen, Fabian

Antunez Ferraria,
Ivan Alejo

Mione Zarlenga,
Ezequiel Nicolas
Cortes, Ana Maria
Mesa, Leonardo
Jesus

Sallis, Hugo Javier
Anconetani, Mariano
Ariel

De la Fuente,
Facundo

Sallis, Hugo Javier

Sallis, Hugo Javier

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual



