

Facultad de Derecho y Ciencias Políticas

Carrera: Licenciatura en Ciencia Política Loc.: 091 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	2°	A	TN	TEORÍA POLÍTICA I	Altomare, Santiago Ignacio	Antunez Ferraria, Ivan Alejo		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	2º	Α	TN	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACION	Colotta, Mariana	Mione Zarlenga, Ezequiel Nicolas		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	2º	Α	TN	HISTORIA POLITICA ARGENTINA	Montano, Antonio Gerardo	Cortes, Ana María		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	21 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	2º	Α	TN	SISTEMAS POLITICOS COMPARADOS 1	Galván, Facundo Gabriel	Mesa, Leonardo Jesus		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	2º	Α	TN	ESTADISTICA SOCIAL	Heit, Evangelina	Sallis, Hugo Javier		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	2º	Α	TN	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I	Sallis, Hugo Javier	Anconetani, Mariano Ariel		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	2º	Α	TN	SUJETO Y SOCIEDAD	Singman, Ezequiel	De la Fuente, Facundo		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	2°	Α	TN	POLÍTICA Y DERECHO	Zaffaroni, Mariana	Sallis, Hugo Javier		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	2°	А	TN	OPT (15): HISTORIA DE LAS RRII	Lavallen, Fabian	Sallis, Hugo Javier		Virtual